PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта  2011г.                                                                                                                № 24
Об утверждении отчета о результатах деятельности

главы местной администрации, деятельности администрации МО

Низинское сельское поселение за 2010г.
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить отчет 12.02.2011г. о результатах деятельности  главы местной администрации, деятельности администрации МО Низинское сельское поселение в 2010г.
    2. Признать «удовлетворительной» деятельность главы  местной администрации и деятельность администрации МО Низинское сельское поселение за 2010г.

   3. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение. Отчет главы местной администрации МО Низинское сельское поселение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

    5.   С принятием  настоящего Решения решение Совета депутатов от 17.02.2011г. №8 утрачивает силу.

    6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук